“建工建乐”）与中铁六局集团有限公司（以下简称“中铁六局”）组成的联合体于近日与招标人宁波城
市地下空间投资有限公司签订了《建设工程施工合同》，具体情况如下：

一、工程名称：机场路（通途西路-规划空港大道）综合管廊工程（一期）（施工）Ⅰ标段。
二、工程地点：位于海曙区，北起通途西路，南至鄞州大道。
三、工程内容及承包范围：Ⅰ标段范围内的施工总承包，包括综合管廊结构主体土建、绿化恢复、

机电安装、相关附属设施、管片、盾构内衬及隔板主材等（不含高压电力等现状架空线入廊迁改）。
四、签约合同价（含税）：428,254,638元，即人民币肆亿贰仟捌佰贰拾伍万肆仟陆佰叁拾捌元整。

中标浮动率：-10.54％。
五、工期：990日历天。
六、建工建乐为联合体牵头人，建工建乐与中铁六局各自负责招标范围内综合管廊结构主体土

建、绿化恢复、机电安装、相关附属设施、管片、盾构内衬及隔板主材等（不含高压电力等现状架空线
入廊迁改）工程量的50%。

七、风险提示：截至本公告披露日，合同已签订，项目尚未开工，后续履行均存在不确定性，敬请
广大投资者注意投资风险。

特此公告。
宁波建工股份有限公司董事会

2025年12月24日